HOTĂRÂREA NR. 1 / 5 din 25.03.2013

Adunarea Generală a Acționarilor de la S.C. TROLEIBUZUL S.A., întrunită astăzi 25 martie 2013 în ședință ordinară,

In temeiul Legii nr. 31/1990 republicată, cu modificările şi completările ulterioare şi a Hotărârii Consiliului Județean Neamt nr. 18 din 01.02.2013,

HOTĂRĂȘTE:

Art.1. Se revocă din funcția de administrator al SC TROI FIRIIZIII SA

That is do foroda ani fanopa do	dariiiiistidtoi di OO TNOLLIDOZOL 3A
următorii:	
1. Buculei Nicolae cetățenie ro	mână, născut la data de 26.07.1977 în mun.lași
jud.laşi, @ 65,	domiciliat în mun.Piatra Neamţ, etc. Dimirio
Leonidamino III II II su B ap 3	in.
2. Năstase Ana-Nadia cetățenie	e română, născută la data de 01.12.1976 în
mun.Piatra Neamţ jud.Neamţ,	domiciliată în Piatra Neamț,
D. T. Superior Street	
3.Radu Manuel-Dan cetățenie	română, născut la data de 08.04.1962 în mun.Piatra
Neamţ, jud.Neamţ,	domiciliat în Piatra Neamţ,
After and the last last last last last last last last	
4. Stănoaia Vasile, cetățenie ro	omână, născut la data de 20.11.1951 în com. Pipirig
jud.Neamţ,	, domiciliat în Piatra Neamț
-EDIŞIBIB.	
5. Tărniceru Albert Constantin,	cetățenie română, născut la data de11.12.1967 în
mun.Piatra Neamţ jud.Neamţ,	domiciliat în Piatra Neamţ,
dies Flandan I in this wa	All the later to t
Art.2. Consiliul de Administrație	va duce la îndeplinire prezenta hotărâre.

ADUNAREA GENERALĂ A ACȚIONARILOR PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ IGNAT ANDREI

HOTĂRÂREA NR. 2 / 6 din 25.03.2013

Adunarea Generală a Acționarilor de la S.C. TROLEIBUZUL S.A., întrunită astăzi 25 martie 2013 în ședință ordinară,

In temeiul Legii nr. 31/1990 republicată, cu modificările și completările ulterioare și a Hotărârii Consiliului Județean Neamț nr. 18 din 01.02.2013,

HOTĂRĂŞTE:

Art.1. Se aprobă repunerea în funcția de administrator a domnilor:
1.MIHALACHI CRISTINEL cetățenie: română, născut la data de 14.04.1960 în mun.
Piatra Neamţ, judeţ NEAMŢ,
The same of the sa
 TĂRNICERU ALBERT CONSTANTIN, cetăţenie română, născut la data de11.12.1967
în mun.Piatra Neamţ jud.Neamţ,, domiciliat în Piatra Neamţ,
3.BARBU CORNELIU cetățenie română, născut la data de 21.10.1930, în loc.Schitu
Duca jud.laşi, domiciliat în Piatra Neamţ,
4. STĂNOAIA VASILE, cetățenie română, născut la data de 20.11.1951 în com. Pipirig
jud.Neamţ,
5.BALAN GHEORGHE, cetățenie română, născut la data de 07.01.1957 în com.Borca
jud.Neamt, management de de la comiciliat în Piatra Neamt de de la comiciliat în Piatra Neamt de la
Art.2.Consiliul de Administrație va duce la îndeplinire prezenta hotărâre.

ADUNAREA GENERALĂ A ACȚIONARILOR PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ IGNAT ANDREI

> HOTĂRÂREA NR. 3 / 4 din 25.03.2013

Adunarea Generală a Acționarilor de la S.C. TROLEIBUZUL S.A., întrunită astăzi 25 martie 2013 în ședință ordinară,

In temeiul Legii nr. 31/1990 republicată, cu modificările și completările ulterioare și a Hotărârii Consiliului Județean Neamț nr. 18 din 01.02.2013,

HOTĂRĂȘTE:

Art.1. Se mandatează Consiliul de Administrație numit în baza Hotărârii nr.2 din 25.03.2013 să efectueze procedurile de selecție a membrilor Consiliului de Administrație în conformitate cu prevederile O.U.G. nr.109/2011.
Art.2.Consiliul de Administrație va duce la îndeplinire prezenta hotărâre.

> ADUNAREA GENERALĂ A ACȚIONARILOR PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ

IGNAT ANDREI

> HOTĂRÂREA NR. 4 /8 din 25.03.2013

Adunarea Generală a Acţionarilor de la S.C. TROLEIBUZUL S.A., întrunită astăzi 25 martie 2013 în ședintă ordinară,

In temeiul Legii nr. 31/1990 republicată, cu modificările şi completările ulterioare şi a Hotărârii Consiliului Județean Neamt nr. 18 din 01.02.2013,

HOTĂRĂȘTE:

Art.1. Durata mandatului Consiliului de Administrație desemnat prin Hotărârea A.G.A nr.2 din 25.03.2013 este de maxim 3 luni, respectiv până la data de 25.06.2013.

Art.2. Consiliul de Administrație va duce la îndeplinire prezenta hotărâre.

ADUNAREA GENERALĂ A ACȚIONARILOR PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ IGNAT ANDREI

> Secretar Radu Viorica

> > Scall

HOTĂRÂREA NR. 5 / 9 din 25.03.2013

Adunarea Generală a Acționarilor de la S.C. TROLEIBUZUL S.A., întrunită astăzi 25 martie 2013 în ședință ordinară,

In temeiul Legii nr. 31/1990 republicată, cu modificările și completările ulterioare și a Hotărârii Consiliului Județean Neamț nr. 18 din 01.02.2013,

HOTĂRĂŞTE:

Art.1. Se desemnează doamna Radu Viorica, născută la data de 05.12.1957 în localitatea Dobîrceni, jud.Botoşani, identificată cu domiciliată în Piatra Neamţ, domiciliată în Piatra Neamţ, domiciliată în Piatra Neamţ, domiciliată în Piatra Neamţ a hotărârilor nr.1,2 şi 4. Art.2.Persoana desemnată va duce la îndeplinire prezenta hotărâre.

ADUNAREA GENERALĂ A ACȚIONARILOR PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ IGNAT ANDREI

> HOTĂRÂREA NR. 6 /10 din 25.03.2013

Adunarea Generală a Acționarilor de la S.C. TROLEIBUZUL S.A., întrunită astăzi 25 martie 2013 în ședință ordinară,

In temeiul Legii nr. 31/1990 republicată, cu modificările și completările ulterioare și a Hotărârii Consiliului Județean Neamț nr. 18 din 01.02.2013,

HOTĂRĂȘTE:

Art.1. Retrimiterea spre analiză a deciziilor Consiliului de Administrație nr.21 și 22 din 22.03.2013 privind numirea în funcția de director tehnic a domnului Dumitrașcu Dionisie și de director economic a domnului Chirilă Adriean, în sensul organizării și ocupării funcțiilor de director tehnic și economic prin concurs.

Până la organizarea concursului se vor delega persoane competente pe aceste posturi.

Art.2.Consiliul de Administrație va duce la îndeplinire prezenta hotărâre.

ADUNAREA GENERALĂ A ACȚIONARILOR PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ IGNAT ANDREM

HOTĂRÂREA NR. 7 /// din 25.03.2013

Adunarea Generală a Acționarilor de la S.C. TROLEIBUZUL S.A., întrunită astăzi 25 martie 2013 în ședință ordinară,

In temeiul Legii nr. 31/1990 republicată, cu modificările și completările ulterioare și a Hotărârii Consiliului Județean Neamț nr. 18 din 01.02.2013,

HOTĂRĂŞTE:

Art.1. Se desemnează doamna Radu Viorica, născută la data de 05.12.1957 în localitatea Dobîrceni, jud.Botoşani, domiciliată în Piatra Neamț, pentru a îndeplini funcția de secretar al Adunării Generale a Acționarilor, începând cu data de 25.03.2013 cu o indemnizație de 250 lei brut lunar.

Art.2.Consiliul de Administrație şi conducerea executivă vor duce la îndeplinire prezenta hotărâre.

ADUNAREA GENERALĂ A ACȚIONARILOR PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ

IGNAT ANDRE

Secretar Radu Viorica

Ilms